and heir of Thomas de Stanlawe, who is the grantor of the two

charters in this Register. Much more will be found about the

succession of this family at Dalegarth and Ponsonby in the

Illustrative Documents. The residential seat was at Dalegarth,
and Ponsonby was utilized as the dower-house for the widowed

members of the family.
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tinenciis in Langakyrs^ in Ponsunby, prout inter [terram]

prioris de Cuneshed et terram dominicam ibidem et

abuttant super Langrig et Scharthgate que nuper habu-

erunt ex dono et feofamento antecessorum meorum, pro
anima mea et parentum meorum et pro animabus omnium
fidelium defunctorum, libere et quiete ab omni terreno

servicio, in puram et perpetuam elemosinam. Ita vero

quod nee ego, predictus Nicholaus, nee heredes mei nee

aliquis alius, nomine nostro, aliquid jus seu clameum in

predictis sex acris terre cum pertinenciis nee in aliqua

parcella earundum de cetero exigere seu vendicare pot-

erimus in futurum, sed ab omni accione juris seu clamei

simus exclusi inperpetuum .... Hiis testibus Ricardo

Staynlowe, Willelmo Ponsunby, Thoma Moghton, Thoma
Panal, Willelmo Moghton, et aliis multis. Datum infra

cellam sancte Bege predicte quinto decimo die mensis

Junii, anno domini millesimo cccc° xl" iiij*°.^

329. Carta ejusdem Nicholai de terris in Pun-
ZUNBY.

Sciant . . . .quod ego, Nicholaus Staynlowe, ob salut-

em anime mee, desiderans implere voluntatem antecessor-

um meorum penes terras et libertates concessas abbati

et conventui de Caldra et priori de sancta Bega ac priori

de Cuneshed,^ ne a summo judice in penis purgatorii

injuria vindicetur facta abbati predicto et prioribus

predictis, confirmo omnes terras et libertates quas predicti

abbas et priores habent in dominio de Ponsunby et, in

quantum possum, ratifico libenterque dono secundum quod
continetur in cartis vel indenturis predictorum abbatis

2 For an interesting deed in English, touching Langakyrs,
between the priories of St. Bees and Conishead, see Illus. Doc.

No. LXXXVJ.
'
15 June, 1444.

329. 1 For gifts lo Conishead by the family of Ponsonby,
"
ancestors

"
of Nicholas Staynlowe, see Dugdale, Mon., vj. 558.
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ac priorum. In cujus rei . . . . Hiis testibus Thoma de

Gosford, rectore ecclesie de Egremont, Christofero Flem-

yng, Willelmo Ponsunby, Ricardo de Staynlowe, Roberto

de Staynlowe, Johanne Gwhytsyd, Jacobo Gybson, et

aliis. Datum apud Ponsunby secundo die mensis Octo-